МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» сентября 2022г.
                          № 47
с. Итатка

О начале отопительного сезона 2022-2023гг.
на территории Итатского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением температуры воздуха окружающей среды на территории Итатского сельского поселения Томского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Рекомендовать директору ООО «Западная тепловая компания» Кублинскому А.С., осуществляющему теплоснабжение в с. Томское, начать отопительный период 2022-2023 годов на территории Итатского сельского поселения многоквартирных жилых домов и подведомственных объектов, подключенных к центральному отоплению:

- не позднее дня, следующего за днем окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах», и не позднее 15.09.2022;
- обеспечить готовность резервного электроснабжения через дизель-генератор АД-200 на весь отопительный период.

2.Управляющему Делами С.М. Порошиной опубликовать настоящее постановление через печатное издание информационный бюллетень Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

В.Ю. Бебек

Порошина С.М.
95 93 25